

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 003/2022-FMS

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Alicate Amperímetro
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 213,33
Valor Final: 98,90
Valor Total: 197,80
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: ALICATE

Item: 0002
Descrição: Alicate de Pressão
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 26,99
Valor Total: 53,98
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: ALICATE

Item: 0003
Descrição: Alicate universal
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,67
Valor Final: 30,00
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: ALICATE

Item: 0004
Descrição: Balança Digital
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,33
Valor Final: 53,90
Valor Total: 107,80
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: DIGITAL

Item: 0005
Descrição: Base Grande (Suporte SPLIT 450mm)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 33,50
Valor Total: 2.680,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: BASE

Item: 0006
Descrição: Bateria para alicate Amperímetro 12 v
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 8,80
Valor Total: 88,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: AMPETIMETRO



Item: 0007
Descrição: Bomba de Vácuo 7 CFM
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.226,67
Valor Final: 1.083,90
Valor Total: 1.083,90
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: VACUO

Item: 0008
Descrição: Bomba pulverizadora Manual 2L
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,33
Valor Final: 56,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: PULVERIZADORA

Item: 0009
Descrição: Botija de gás para maçarico
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,33
Valor Final: 46,00
Valor Total: 276,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: BOTIJA

Item: 0010
Descrição: Botija de Gás R-13 A 1 kg
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.233,33
Valor Final: 598,80
Valor Total: 4.790,40
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: BOTIJA

Item: 0011
Descrição: Botija de Gás R-22 13 Kg
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.133,33
Valor Final: 749,90
Valor Total: 4.499,40
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: BOTIJA

Item: 0012
Descrição: Botija de Gás R-410 13 Kg
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.494,00
Valor Final: 1.115,90
Valor Total: 6.695,40
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: BOTIJA

Item: 0013
Descrição: Broca Perfurante Alvenaria 10mm
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 19,90
Valor Total: 159,20
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: PERFURANTE

Item: 0014



Descrição: Broca Perfurante alvenaria 16mm 20 cm
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 24,90
Valor Total: 99,60
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: PERFURANTE

Item: 0015
Descrição: Broca Perfurante Alvenaria 6mm
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 10,90
Valor Total: 65,40
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: PERFURANTE

Item: 0016
Descrição: Bucha com parafuso 10mm
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 1,90
Valor Total: 1.140,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: BUCHA

Item: 0017
Descrição: Bucha com parafuso 6mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 1,30
Valor Total: 1.300,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: BUCHA

Item: 0018
Descrição: CABO 4mm AZUL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 5,89
Valor Total: 1.767,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: COBRE

Item: 0019
Descrição: Cabo para Alicates Amperímetro
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,67
Valor Final: 122,00
Valor Total: 1.220,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: CABO

Item: 0020
Descrição: Cabo pp 4 vias/ 2,5
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 13,80
Valor Total: 4.140,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: WOLF TEC

Item: 0021
Descrição: Caixa de sobrepor para diâmetro



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,67
Valor Final: 32,67
Valor Total: 3.267,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: SOBREPOR

Item: 0022
Descrição: Capacímetro
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 193,33
Valor Final: 193,33
Valor Total: 579,99
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: LOTUS

Item: 0023
Descrição: Capacitor de ventilador 2,0
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 8,67
Valor Total: 303,45
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0024
Descrição: Capacitor de ventilador 2,5 V450
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 8,67
Valor Total: 346,80
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0025
Descrição: Capacitor de ventilador 3,0
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 9,33
Valor Total: 233,25
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0026
Descrição: Capacitores duplo 30/2,5
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 36,00
Valor Total: 1.980,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0027
Descrição: Capacitores Duplo 40/2,5
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,83
Valor Final: 38,83
Valor Total: 582,45
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0028
Descrição: Capacitores Duplo 50+25 uf 450
Quantidade: 12



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,67
Valor Final: 41,67
Valor Total: 500,04
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0029
Descrição: Capacitores duplos 20/2,0
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 420,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0030
Descrição: Capacitores duplos 25/2,5 450V
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,50
Valor Final: 36,50
Valor Total: 547,50
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0031
Descrição: Capacitores Simples 20 450 V
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 27,90
Valor Total: 418,50
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0032
Descrição: Capacitores Simples 30 450V
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,00
Valor Final: 31,99
Valor Total: 1.279,60
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0033
Descrição: Capacitores simples 35 450 V
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,67
Valor Final: 32,55
Valor Total: 1.139,25
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0034
Descrição: Capacitores Simples 40 450V
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,33
Valor Final: 32,30
Valor Total: 646,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0035
Descrição: Capacitores Simples 50
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 38,33
Valor Final: 38,30
Valor Total: 574,50
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0036
Descrição: Capacitores Simples de 25 450V
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 29,99
Valor Total: 1.049,65
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: NOG

Item: 0037
Descrição: Chave Contatora Trifase
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 350,00
Valor Final: 349,90
Valor Total: 6.998,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: DRUCK

Item: 0038
Descrição: Chave de regulagem Inglesa 30"
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 86,67
Valor Final: 76,90
Valor Total: 461,40
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: LOTUS

Item: 0039
Descrição: Cilindro nitrogênio 10lts/;1,5m³ + regulador fama+adap.manifoud
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.485,33
Valor Final: 3.483,00
Valor Total: 3.483,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: FRIGOR KITS

Item: 0040
Descrição: Compressor 12 Btus
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.010,00
Valor Final: 1.009,00
Valor Total: 8.072,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: TECUMSEH

Item: 0041
Descrição: Conectores perfurantes pequeno
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,00
Valor Final: 17,70
Valor Total: 442,50
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: INTELLI

Item: 0042
Descrição: Conectores/ Terminais 2,5mm diversos
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,23



Valor Final: 1,00
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: ALTEC

Item: 0043
Descrição: Conectores/ Terminais 4,0mm diversos
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,43
Valor Final: 1,08
Valor Total: 432,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: ALTEC

Item: 0044
Descrição: Controle universal
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,67
Valor Final: 27,80
Valor Total: 973,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: EOS

Item: 0045
Descrição: Djuntor 16a
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,67
Valor Final: 33,49
Valor Total: 2.679,20
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: OURO LUX

Item: 0046
Descrição: Dreno
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,78
Valor Total: 289,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: SPLIT

Item: 0047
Descrição: Esponjoso 5,8
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 4,77
Valor Total: 1.669,50
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: CZ

Item: 0048
Descrição: Extensor de dreno
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,67
Valor Final: 9,63
Valor Total: 770,40
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: CZ

Item: 0049
Descrição: FITA 3 m GRANDE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 24,99



Valor Total: 1.249,50
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0050
Descrição: Fluxo De Solda
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 14,99
Valor Total: 74,95
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: IMPLASTEC

Item: 0051
Descrição: Furadeira Martetele
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.333,33
Valor Final: 1.278,00
Valor Total: 2.556,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: SKIL

Item: 0052
Descrição: Gesso
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 3,44
Valor Total: 344,00
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: GESSAU

Item: 0053
Descrição: Kit Flange
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 271,67
Valor Final: 234,90
Valor Total: 469,80
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: LOTUS

Item: 0054
Descrição: Kit Ponteira - Parafusadeira
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,33
Valor Final: 120,90
Valor Total: 362,70
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: LOTUS

Item: 0055
Descrição: Lápis Carpinteiro
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 24,99
Valor Total: 24,99
Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: BRASFORT

Item: 0056
Descrição: Lava jato Profissional
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.366,67
Valor Final: 1.349,90
Valor Total: 1.349,90



Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: STARKLEY

Item: 0057
Descrição: Limpa alumínio galão 5 l
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 38,90
Valor Total: 2.723,00

Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: LARILIMP

Item: 0058
Descrição: Maçarico
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 391,67
Valor Final: 38,99
Valor Total: 77,98

Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: JACKWAL

Item: 0059
Descrição: Mala Ferramenta Grande
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 236,67
Valor Final: 235,00
Valor Total: 705,00

Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: LOTUS

Item: 0060
Descrição: Mangueira 1/2"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,39
Valor Total: 263,40

Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: LOTUS

Item: 0061
Descrição: Manifold Analógico R134 R22 R410
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 375,33
Valor Final: 292,00
Valor Total: 876,00

Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: EOS

Item: 0062
Descrição: Manta PVC Isolante de tubulação
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,33
Valor Final: 6,14
Valor Total: 4.912,00

Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo: EOS

Item: 0063
Descrição: Máquina de lavar ar condicionado + coletor até mil BTUS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.805,00
Valor Final: 1.469,00
Valor Total: 1.469,00

Situação: Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	SPLIT
Item:	0064
Descrição:	Motor ventilador Universal
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,67
Valor Final:	197,90
Valor Total:	2.968,50
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	IMBRAS
Item:	0065
Descrição:	Óleo bomba de vácuo 1l
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	41,67
Valor Final:	32,87
Valor Total:	1.314,80
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	MONTREAL
Item:	0066
Descrição:	Placa Universal
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,33
Valor Final:	109,99
Valor Total:	2.199,80
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	EOS
Item:	0067
Descrição:	Porca ¼"
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,99
Valor Total:	139,65
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	NEW FIX
Item:	0068
Descrição:	Porca ½"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	8,99
Valor Total:	269,70
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	NEW FIX
Item:	0069
Descrição:	Porca 3/8"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	7,49
Valor Total:	299,60
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	NEW FIX
Item:	0070
Descrição:	Protetor Térmico
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	24,99
Valor Total:	624,75
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI



Modelo:	TRESEMME
Item:	0071
Descrição:	Sensor Desgelo 10K
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	22,89
Valor Total:	1.258,95
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	SPLIT
Item:	0072
Descrição:	Serra copo 50 mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,33
Valor Final:	110,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	LOTUS
Item:	0073
Descrição:	Sobrepor de Tubulação Joelho
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,67
Valor Final:	9,99
Valor Total:	449,55
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	VALE PLAST
Item:	0074
Descrição:	Sobrepor de tubulação Reta
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,83
Valor Final:	11,99
Valor Total:	599,50
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	VALE PLAST
Item:	0075
Descrição:	Sobrepor de tubulação Tampa
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	9,99
Valor Total:	449,55
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	VALE PLAST
Item:	0076
Descrição:	Solda cobre
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	4,99
Valor Total:	199,60
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0077
Descrição:	Transformador 4.000A 110 a 220V
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	386,67
Valor Final:	329,99
Valor Total:	1.649,95
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI



Modelo:	TRAFOTRON
Item:	0078
Descrição:	Tubulação ½
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,67
Valor Final:	24,99
Valor Total:	9.496,20
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	HAENKE
Item:	0079
Descrição:	Tubulação 3/8
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,00
Valor Final:	20,69
Valor Total:	8.896,70
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	HAENKE
Item:	0080
Descrição:	Tubulação de ¼
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,67
Valor Final:	13,80
Valor Total:	5.934,00
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	HAENKE
Item:	0081
Descrição:	Tubulação de 5/8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	43,00
Valor Final:	36,49
Valor Total:	3.649,00
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	HAENKE
Item:	0082
Descrição:	Válvula de Serviço ¼"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	33,99
Valor Total:	679,80
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	SPLIT
Item:	0083
Descrição:	Válvula de serviço 3/8"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,67
Valor Final:	43,99
Valor Total:	659,85
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	SPLIT
Item:	0084
Descrição:	Válvula de serviço Schrader ¼ 100 mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,67
Valor Final:	19,99
Valor Total:	399,80
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI



Modelo:	SPLIT
Item:	0085
Descrição:	Válvula de serviço Schrader 3/8 100 mm
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	39,99
Valor Total:	719,82
Situação:	Homologado em 22/03/2022 13:58:49 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI
Modelo:	SPLIT

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Autoridade Competente

